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Już o poniedziałku (9 marca 2020) będzie można zgłaszać propozycje zadań w ramach II
edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego województwa śląskiego. Każdy
mieszkaniec województwa będzie mógł zgłosić projekt, który wpłynie na rozwój całego
regionu. Suma, przeznaczona na realizację zadań, zgłoszonych i wybranych przez
mieszkańców to 10 milionów złotych.

fot. BO Śląskie

- Dzięki Marszałkowskiemu Budżetowi Województwa Śląskiego każdy mieszkaniec województwa może
zgłosić pomysł na realizację zadania, które wpłynie na rozwój naszego regionu. W drugiej edycji budżetu
obywatelskiego do dyspozycji mieszkańców jest 10 milionów złotych – poinformowały władze województwa
śląskiego, jednocześnie dodając, że nabór wniosków rusza już 9 marca 2020 roku.

Mieszkańcy mają do rozdysponowania 10 milionów złotych, z których dwa i pół miliona przeznaczono na zadania
wojewódzkie a 7,5 mln.  na zadania podregionalne. Minimalna wartość zadania wojewódzkiego to 100.000 zł, a
podregionalnego to 50.000z zł. W obu przypadkach limitem jest również 50% środków puli. Głosowanie odbędzie się
metodą elektroniczną, a wybrane zadania zrealizowane zostaną w 2021 roku.

Zadania mogą dotyczyć wszelkich inwestycji, potrzebnych w regionie i dotyczących regionu, poza pewnymi
wyjątkami. Zadania, które mogłyby dotyczyć: wykonania wyłącznie dokumentacji projektowej, wykonania jednego z
etapów realizacji zadania, które w kolejnych latach będzie wymagało wykonania dalszych etapów, organizacji
kolejnej edycji wydarzenia cyklicznego, realizacji zadań stanowiących zadania własne gminy lub wykonywanych na
majątku gminy, działań sprzecznych ze strategiami lub programami województwa, działań uznawanych
powszechnie za społecznie naganne lub obraźliwe, są niedopuszczalne.

Przypominamy, że w pierwszej edycji MBO wyraźnie zaznaczył się Śląsk Cieszyński. Projekt, zgłoszony przez
mieszkańca Cieszyna, znalazł się wśród zadań wybranych do realizacji. Z cieszyńskiego „Pociągu do kultury” będzie
można skorzystać od kwietnia 2020 roku.
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